

# Årsredovisning

för

## Glamco Containerservice Aktiebolag

556275-8614

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Järhult, Verkställande direktör

2026-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Glamco Containerservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför containerreparationer och annan förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till den hamnstrejk som påverkade verksamheten under året. Detta har medfört ett minskat antal containerreparationer under räkenskapsåret.

Bolaget följer utvecklingen noggrant och bedömer att förutsättningarna för verksamheten är stabila på längre sikt.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 8 547       | 10 141      | 10 611      | 9 630       |
| Resultat efter finansiella poster | 293         | 1 544       | 1 696       | 1 760       |
| Soliditet (%)                     | 71          | 73          | 74          | 55          |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 40 000                  | 2 011 435                      | 103 786                   | <b>2 255 221</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 103 786                        | -103 786                  | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | -63 215                   | <b>-63 215</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>40 000</b>           | <b>2 115 221</b>               | <b>-63 215</b>            | <b>2 192 006</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                  |
|---|------------------|
| balanserad vinst                            | 2 115 222        |
| årets förlust                               | -63 215          |
|   | <b>2 052 007</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 2 052 007        |
|   | <b>2 052 007</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                                | <b>Not</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>       |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                       |            | 8 547 239                         | 10 141 139                        |
| Övriga rörelseintäkter                                |            | 25 274                            | 8 253                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |            | <b>8 572 513</b>                  | <b>10 149 392</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                               |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter                             |            | -442 692                          | -491 985                          |
| Övriga externa kostnader                              |            | -3 741 373                        | -4 203 124                        |
| Personalkostnader                                     | 3          | -4 095 291                        | -4 048 788                        |
| Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar |            | -45 000                           | -45 000                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                         |            | <b>-8 324 356</b>                 | <b>-8 788 897</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                                |            | <b>248 157</b>                    | <b>1 360 495</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>                             |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter      | 5          | 45 142                            | 183 448                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter            |            | -406                              | -256                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                       |            | <b>44 736</b>                     | <b>183 192</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>              |            | <b>292 893</b>                    | <b>1 543 687</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                          | 4          |                                   |                                   |
| Lämnade koncernbidrag                                 |            | -730 000                          | -1 638 000                        |
| Förändring av periodiseringsfonder                    |            | 400 000                           | 200 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                    |            | <b>-330 000</b>                   | <b>-1 438 000</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                            |            | <b>-37 107</b>                    | <b>105 687</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                               |            | -26 108                           | -1 901                            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |            | <b>-63 215</b>                    | <b>103 786</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 6          | 112 500           | 157 500           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>112 500</b>    | <b>157 500</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>112 500</b>    | <b>157 500</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 107 595         | 1 514 007         |
| Fordringar hos koncernföretag                 | 7          | 2 365 058         | 2 206 755         |
| Övriga fordringar                             |            | 177 684           | 309 265           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 136 576           | 125 868           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>3 786 913</b>  | <b>4 155 895</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>3 786 913</b>  | <b>4 155 895</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>3 899 413</b>  | <b>4 313 395</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 40 000            | 40 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>140 000</b>    | <b>140 000</b>    |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 115 222         | 2 011 436         |
| Årets resultat                               |            | -63 215           | 103 786           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 052 007</b>  | <b>2 115 222</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 192 007</b>  | <b>2 255 222</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 703 300           | 1 103 300         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>703 300</b>    | <b>1 103 300</b>  |
| <b>Avsättningar</b>                          |            |                   |                   |
| Övriga avsättningar                          |            | 0                 | 50 000            |
| <b>Summa avsättningar</b>                    |            | <b>0</b>          | <b>50 000</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 203 972           | 156 107           |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 116 921           | 115 671           |
| Övriga skulder                               |            | 137 628           | 134 988           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 545 585           | 498 107           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 004 106</b>  | <b>904 873</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>3 899 413</b>  | <b>4 313 395</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MCR Holding AB, org nr 559344-0117, med säte i Stockholm.

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6                         | 5                         |

### Not 4 Bokslutsdispositioner

|                                    | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Lämnade koncernbidrag              | -730 000                  | -1 638 000                |
| Återföring från periodiseringsfond | 400 000                   | 200 000                   |
|                                    | <b>-330 000</b>           | <b>-1 438 000</b>         |

### Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

|                                   | 2025-01-01<br>-2025-12-31 | 2024-01-01<br>-2024-12-31 |
|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 42 692                    | 171 355                   |
| Övriga ränteintäkter              | 2 450                     | 12 093                    |
|                                   | <b>45 142</b>             | <b>183 448</b>            |

### Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|  | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

|   |                 |                |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 225 000         | 225 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>225 000</b>  | <b>225 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -67 500         | -22 500        |
| Årets avskrivningar                             | -45 000         | -45 000        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-112 500</b> | <b>-67 500</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>112 500</b>  | <b>157 500</b> |

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

|                                   | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Koncernkonto                      | 2 987 345         | 3 782 535         |
| Kundfordringar hos koncernföretag | 107 713           | 62 220            |
| Lämnat koncernbidrag              | -730 000          | -1 638 000        |
|                                   | <b>2 365 058</b>  | <b>2 206 755</b>  |

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Göteborg  
*Jacob Johansson*  
Jacob Johansson  
Ordförande  
2026-04-22

*Per Järhult*  
Per Järhult  
Verkställande direktör  
2026-04-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Christian Lamrin*  
Christian Lamrin  
Auktoriserad revisor
